
 

ZARZĄDZENIE Nr 228 / 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  21.12.2015 r. 

w sprawie powołania komisji w celu wyboru partnera w ramach otwartego naboru na 
partnera projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2014 -2020 Działanie 8.1 Ograniczanie i zapobieganie 
przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne.  

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 ( Dz.U. z 2014r., poz. 
1146 ze zm.) w zw. z Wytycznymi Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym 
Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 w sprawie kwalifikowalności kosztów objętych 
dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz na 
podstawie art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515)., zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się komisję w celu wyboru partnera w ramach otwartego naboru na partnera 
projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na 
lata 2014 -2020 Działanie 8.1 Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki 
szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 
Kształcenie ogólne, Zgodnie z Wytycznymi Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym 
Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 w sprawie kwalifikowalności kosztów objętych 
dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodnicząca:  - Teresa Dutkiewicz – kierownik referatu oświaty kultury i sportu oraz 
zdrowia i spraw społecznych; 

2) sekretarz: Daria Niemier - podinspektor ds. środków zewnętrznych i zamówień publicznych; 

3) członkowie: 

a) Justyna Furman – dyrektor Gimnazjum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego w Murowanej 
Goślinie   

b) Monika Nowak-Bajer – dyrektor Szkoły podstawowej nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w 
Murowanej Goślinie. 

 
 

§ 2.1. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.  

 

2. Zakończenie prac komisji przetargowej następuje z dniem podpisania umowy z partnerem 
lub z chwilą unieważnienia postępowania. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 228/2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21.12.2015 r. 

Konkurs został ogłoszony na podstawie Wytycznych Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 w sprawie kwalifikowalności kosztów 

objętych dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w zw. z  

art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 ( Dz.U. z 2014r., poz. 1146 ze 

zm.)  oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 

z 2015 r., poz. 1515)., celu realizacji założeń konkursu konieczne jest powołanie komisji 

konkursowej, która dokona wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
 
 
 


